
DODATOK k ZMLUVE 
 

Dodávateľ:        Základná škola, Ul.M.Gorkého 21, 917 02 Trnava 

   Štatutárny zástupca: Mgr. Marta Šmidáková, riaditeľka školy 

   Bankové spojenie: Dexia banka Slovensko a.s. 

   Číslo účtu:   

   IČO:   37990365 

   DIČ:   2022104656 

/ďalej len dodávateľ/ 

 

Odberateľ:    Regionálny úrad verejného zdravotníctva so sídlom 

      V Trnave, Limbová 6, 917 09 Trnava 

   Štatutárny zástupca: MUDr. Ľubica Kollárová regionálna hygienička 

       a vedúca služobného úradu 

   Bankové spojenie: Štátna pokladnica 

   Číslo účtu:   

   IČO:   00610933 

   DIČ:   2021191095 

/ďalej len odberateľ/ 

 

Uzatvárajú v zmysle  Vyhlášky MŠ SR č. 330/2009 Z.z. o podrobnostiach o činnosti 

a prevádzke zariadení školského stravovania tento 

 

dodatok k zmluve  

 

Na základe prepočtu výšky nákladov na prevádzku zariadenia školského stravovania za rok 

2010 sa od 01. marca 2011 zvyšuje príspevok na režijné náklady z 1,26€ na 1,29€.  

 

Cena stravy sa mení z 2,39€ na 2,41€. 

 
     Ostatné podmienky zmluvy zostávajú nezmenené. 

 

 

V Trnave, dňa 07.03.2011 

 

 

 

 

 

 

 

Za dodávateľa:       Za odberateľa: 

Mgr. Marta Šmidáková      MUDr. Ľubica Kollárová 

riaditeľka školy       regionálna hygienička a 

                                                                                                 vedúca služobného úradu 

             

              

       

 


